___________________________________________________________________________________

Rua Vereador Homero Franco nº 851 - Centro – Campina da Lagoa - PR CEP 87345-000
Telefax - (0xx44) 3542 2303 CNPJ 76950070/0001-72  e-mail: gabinetecampinadalagoa@gmail.com

LEI N° 011/2017

SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a Associação
Renovada de Recuperação e Assistência Social - ARENAS e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná,

MILTON LUIZ ALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ saber que a

Câmara Municipal de Campina da Lagoa APROVOU, e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º. - Fica declarada de Utilidade Pública a Associação
Renovada de Recuperação e Assistência Social – ARENAS, com sede na Rua Castelo

Branco, 800, inscrita no CNPJ sob nº 17.536.015/0001-71.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Campina da Lagoa, 22 de Maio de 2017.